
 

 

 

２０２３年１０月１日からにおける弊協会の「消費税」について 

 

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。 

平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊協会ホームページでご案内/販売しております標準試料や書籍、講習

会等の費用について「内税」と記載されているものにつきまして、１０月１日の

ご請求書分より今迄の金額（内税の金額）プラス「外税」でのご対応となります

ことお知らせいたします。 

すでに、一部の内容に関しては、変更させて頂いておりますが順次変更させて

いただきます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

※参考例    

（9/29 まで）3，000 円（内税：272 円） → （10/1 から）3，000 円+300 円（外税） 

 

 

（一社）日本繊維状物質研究協会 事務局 

〒243-0211 神奈川県厚木市三田 2-10-10 

ＴＥＬ：046-243-1112 


